MIT FLACHDACH

ELK
BUNGALOW 117
ALL IN ONE

EDITION

Komfortables Wohnen auf einer Ebene. Der
moderne Bungalow Uberzeugt vor allem durch die
optimale Aufteilung der Raume. Klare Linien und
kurze Wege pragen diese Wohnform. Ein Bungalow
zum Wohlfiihlen fiir bis zu vier Familienmitglieder.

Flache:

Nettogrundflache:

Erdgeschoss:
Zimmer:
Bebaute Flache:

116,79 m?

116,79 m?
3Z

151,85 m?

Flachdach
Vollgeschoss
Gebaudehohe:
Traufenhohe:
Firsthohe

Walmdach 20°
Vollgeschoss
Gebaudehdhe:
Traufenhohe:
Firsthohe:
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ERDGESCHOSS

Nettogrundflache: 116,79 m? | Mafistab: 1:75
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ERDGESCHOSS
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